
1Zemītes pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes

SANĀKSMES PROTOKOLS
Tukuma novadā, Zemītes tautas namā, Zemītes pagastā

2024.gada 11.novembrī prot. Nr.18

Zemītes pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes (turpmāk- Padome) sēde sasaukta 2024.gada 
11.novembrī plkst. 18:30 Zemītes Tautas namā, Cerības, Zemīte, Zemītes pagastā, Tukuma novadā.

Sanāksmi plkst. 18:35 atklāj Padomes priekšsēdētāja (Ieva Vavilova).

Sanāksmi protokolē: (Ilze Rudlapa).

Sanāksmē piedalās Padomes locekļi: (Ieva Vavilova, Aigars Zandbergs, Ilze Rudlapa, Ērodeja 
Kirillova, Kaspars Kreceris).

Darba kārtībā
1. Īsumā par aktivtātēm Zemītes pagastā
2. Dažādi jautājumi

1. Īsumā par aktivtātēm Zemītes pagastā

ZIŅO: Zemītes pagasta pārvaldnieka p.i. J.K. īsumā atskaitījās par paveiktajiem darbiem kopš 
augusta:

- Ņemot vērā iedzīvotāju balsojumu Facebook kontā Zemītei un zemītniekiem kapos pie 
vecajiem vārtiem egli tomēr saglabās, jo egle ir apzāģēta un iebrauktuve sakārtota, nodrošinot 
pieeju vecajiem kapu vārtiem. Tomēr vēl nepieciešams izvērtēt sauso koku likvidēšanu.

- Operatīvi salabots soliņš pieturā uz Kandavas ceļa.
- Veikta bedrīšu lāpīšana Pils ielā. 
- Iesniegts ierosinājums projektam par Pils ielas rekonstrukciju. Veicot uzlabojumus Pils ielā 

paralēli tiktu sakārtotas īpašuma tiesības.
- Tukuma novada Satiksmes komisijā izsakatīts iesniegums par ceļa zīmju izvietošanu Zemītes 

ciemā. Zīmes sagatavotas un tuvākajā laikā plānots izvietot.
- Izlases kārtā tika planēti grunts ceļi.
- Remontdarbu laikā tika atjaunota caurteka.

Iecerētie darbi un ierosinājumi:
- Jārod risinājums, kur uzglabāt Zemītes brīvprātīgo ugunsdzēsēju automašīnu aukstajā 

periodā. Plānots veikt sarunas ar privātpersonu A.Č. par telpu izmantošanu.
- Kāda projekta ietvarā remontēt vārtus kapos.
- Izveidot centrā atbiltošu komposta kaudzi.
- Jāsakārto līgumiski ūdens ieguve Vēdzeles kreisajā krastā.
- Sakārtot Zemītes pagasta 550 gadu jubilejai veltīto akmeni un tam piegulošo teritoriju.
- Pavasarī jāsaplāno kuriem pašvaldības ceļu posmiem nepieciešama papildus grunts kārta.



2.Dažādi jautājumi

ZIŅO: I.L., ka ir izsludināts konkurss uz Zantes un Zemītes pagastu parvaldes vadītāja amatu.
ZIŅO: I.L. ņemot vērā, ka būs apvienoti Zantes un Zemītes pagasti, tad būs viens centrs, par kuru 
tuvākajā laikā balsos Tukuma novada deputāti. Pagastos plānots stiprināt Klientu apkalpošanas 
centrus. Nākamā budžets plānots iepriekšējā līmenī, plānots, ka tas tiks pieņemts 2025.gada janvārī.
ZIŅO: A.Z., ka Zemītes pagasta ēkas vienā galā ir iesākts remonts, sākotnēji plānots, ka varētu 
pārcelt feldšerpunktu, ņemot vērā, ka līdzšinējā feldšere plāno pārtraukt savu saimniecisko darbību, 
vai ir kāds risinājums telpas izmantošanai. I.L. un I.P. ierosina uzrunāt kādu jauno ģimenes ārstu, 
kurš vēlētos izveidot savas prakses filiāli Zemītē.
ZIŅO: I.L., ka saules un vēja parku attīstītājs SIA “Ignitis” vēlētos nomāt pašvaldības zemi (Krauči 
un Viršu mežs) vēja turbīnu izvietošanai. Plānots, ka janvārī uzņēmums varētu iedzīvotājiem 
prezentēt savu vīziju.
ZIŅO: I.L., ka ir pārdods nekustamais īpašums Kaļķu krogs.
ZIŅO: I.L., ka ir atcelta ēkas “Podiņi” renovēšana. Līdz šim apsaimniekotājs ir veicis jumta 
labošanu, kā arī laboti un tīrīti dūmvadi.
ZIŅO: I.L., ka plānots labot Zemītes pils jumtu, tomēr no iedzīvotājiem bija ierosinājums, ka varētu 
veikt jumta remontu kārtās.
ZIŅO: A.Z., ka Ieviņu ielā pēc remonta izveidojusie bedre, nepieciešams veikt bedres lāpīšanu.
ZIŅO: I.P., ka Zemītes pagasta ģērboņa izstrāde ir procesā.

Nākamā sanāksme tiks izziņota
Sanāksme slēgta: plkst. 20:30
Padomes priekšsēdētāja I.Vavilova
Sēdi protokolēja            I.Rudlapa

Dokuments ir parakstīts elektroniski


